
ZARZĄDZENIE NR 72/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do zawarcia umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu „Najtrudniejszy pierwszy 
krok” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

(RPO WP 2014-2020) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Krystynę Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 
zawarcia umowy o partnerstwie na rzecz realizacji  projektu „Najtrudniejszy pierwszy krok” w ramach 
Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WP 2014-2020) 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 84F5669A-35E1-46B6-BF6E-C8AC9F7FB36A. Podpisany Strona 1




